SECRETARIA DE GOVERNO MUNICIPAL

EDITAL DE CONCORRÊNCIA EC nº 008/2023/SGM-SEDP

Processo Administrativo: SEI 6011.2022/0001035-8

Objeto: Permissão de Uso Qualificada, a tulo oneroso, de 29 (vinte e nove) áreas localizadas em
equipamentos culturais do Município de São Paulo, des nadas à instalação, operação e manutenção
de espaços gastronômicos.
Assunto: Prorrogação Prazo Assinatura Termos de Permissão de Uso.

I. Considerando a entrega dos documentos referentes à habilitação no âmbito da Concorrência nº
EC/008/2023/SGM-SEDP pelas Adjudicatárias dos equipamentos 07; 11; 12; 14 dentro do prazo
estabelecido pelo Edital;

II. Considerando, ainda, a necessidade de adoção de maiores providências por parte desta
Municipalidade para a celebração dos Termos de Permissão de Uso;

III. Decidimos, conjuntamente, pela prorrogação do prazo para a Assinatura dos Termos de Permissão de
Uso dos equipamentos 07; 11; 12; 14 do EC 008/2023/SGM-SEDP em 10 (dez) dias contados da data
dessa publicação no Diário Oficial do Município.

IV. Publique-se.

EDSON APARECIDO DOS SANTOS

Secretário de Governo Municipal

LIGIA JALANTONIO

Secretária Municipal de Cultura Designada

Edson Aparecido dos Santos
Secretário do Governo Municipal
Em 17/07/2024, às 18:42.

Ligia Jalantonio Hsu
Secretária Municipal de Cultura
Em 17/07/2024, às 20:37.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 106982091 e o código CRC A81D71B0.

Referência: Processo nº 6011.2022/0001035-8 SEI nº 106982091

Atos do Executivo nº 996563
Disponibilização: 18/07/2024
Publicação: 18/07/2024

Despacho Autorizatório 106982091         SEI 6011.2022/0001035-8 / pg. 1

	Despacho Autorizatório 106982091